
DZIENNIK URZĘDOWY
Wyższego Urzędu Górniczego

Katowice, dnia 3 stycznia 2014 r.

Poz. 5

ZARZĄDZENIE Nr 36

PREZESA WYŻSZEGO URZĘDU GÓRNICZEGO

z dnia 31 grudnia 2013 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie Komisji do spraw Ochrony Powierzchni

Na podstawie art. 166 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. — Prawo geologiczne i górnicze (Dz. U. Nr 163,  
poz. 981 oraz z 2013 r. poz. 21 i 1238) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 1 Prezesa Wyższego Urzędu Górniczego z dnia 18 stycznia 2012 r. w sprawie Komisji do spraw 
Ochrony Powierzchni (Dz. Urz. WUG poz. 19) w § 4 w ust. 1 wprowadza się następujące zmiany:

1)	uchyla się pkt 1;

2)	pkt 2 i 3 otrzymują brzmienie:

„2)	 opiniowanie:

a)	programów eksploatacji górniczej,

b)	opracowań i innych dokumentów określających rozwiązania stosowane lub przewidziane do stosowania przez 
przedsiębiorcę

— w aspekcie ochrony powierzchni;

3)	 opiniowanie zakresu i sposobów profilaktyki górniczej i budowlanej na terenach górniczych;”;

3)	pkt 6 i 7 otrzymują brzmienie:

„6)	 inicjowanie prac badawczych związanych z problematyką wpływów działalności górniczej na środowisko i obiekty 
budowlane na terenach górniczych;

7)	 opiniowanie projektów aktów normatywnych dotyczących tematyki, o której mowa w pkt 2—6.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2014 r.

Prezes Wyższego Urzędu Górniczego:
Piotr Litwa


		2014-01-03T12:04:04+0100
	CN=Przemysław Tomasz Grzesiok,serialNumber=PESEL: 76070202756,C=PL




